R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1164
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/10/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP - Botucatu, ARTHUR ESTEVES BRONZATTO,  solicitando informar sobre a possibilidade de dotar toda a extensão da Rua das Rosas, localizada no Park Residencial Convívio, com rede coletora de esgoto, atendendo assim às várias solicitações neste sentido, efetuadas por moradores da destacada via pública.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de outubro de 2010.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
wlf